
Otowck - Karczew 19.06.2021
M Liga Maraton 2021
Wyniki kategorii Ladies II

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 68 LUBOIŃSKA
Urszula Warszawa Trezado Bike

on Wax
Ladies II
1972-1981
– 1

01:21:12
/ 1

01:20:41
/ 1 02:41:53 15.6 00:00:00 300.00

2 / 2 25 MAŁEK
Justyna Warszawa

IBOX MLIGA
RACING
TEAM

Ladies II
1972-1981
– 2

01:31:17
/ 2

01:37:32
/ 2 03:08:49 13.3 00:26:55 257.21

Ukończyło: 2

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 2

Zapisało się: 17

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5569/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5569/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/327/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/327/

